PAGE
2

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

	от
	26.12.2024
	№
	97

	г. Ленинск-Кузнецкий

	О назначении заместителя председателя

Контрольно-счетной палаты

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», Уставом муниципального образования Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса, руководствуясь пунктом 5.3 Положения о Контрольно-счетной палате Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, утвержденного решением Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 24.10.2024 № 53 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Ленинск-Кузнецкого муниципального округа», Регламентом Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, утвержденного решением Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 11.09.2024 № 1 «Об утверждении Регламента Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа», рассмотрев документы, представленные  председателем Контрольно-счетной палаты Ленинск-Кузнецкого муниципального округа для назначения Бойко Татьяны Владимировны на должность заместителя председателя Контрольно-счетной палаты Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, учитывая результаты открытого голосования по кандидатуре на должность заместителя председателя Контрольно-счетной палаты Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа р е ш и л:
1. Назначить на муниципальную должность заместителя председателя Контрольно-счетной палаты Ленинск-Кузнецкого муниципального округа Бойко Татьяну Владимировну с 01.01.2025.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Городская газета».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по местному самоуправлению, муниципальному имуществу и правопорядку Алешина В.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Председатель Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
	Е.А. Артемов

	Глава Ленинск-Кузнецкого   муниципального округа
	Е.В. Никитин